ı
EMIR ÇELEBİ

ı

Seyyid Emtr Mehmed Çelebi
(ö. 1048 / 1638)

L Osmanlı tıp bilgini, hekimbaşı.
_j

Bir Anadolu çocuğu olan Emir Çelebi
ilk tahsilini Edirne'de yaptı. Ardından

Mısır'a giderek Kahire'de tıp öğrenimi

gördü ve orada uzun süre kalıp Kala-

vun- MansOriye Hastahanesi 'nin başhe
kimi oldu.

• AYDIN TANE Rİ

L

ı

L

EMIRGAZi

(ö. 528/ 1134)

Danişmendli hanedanının
en nüfuzlu hükümdarlarından

(bk. DANiŞMENDLİLER).

EMİR GIYASEDDİN

( ~..ıl\ -:.tf:. r.l)
Ebü'l-Yakin Emir Gıyasüddin

Muhammed b. Hüseyn b. Muhammed
Hüseyni Esterabadi

(ö. 852 / 1449'dan sonra)

Hurüfiliğin önemli şahsiyetlerinden.

_j

ı

_)

İran'ın kuzeydoğusundaki Gürgan böl
gesinde bulunan Esterabad şehrinde

muhtemelen 790-799 (1388-1396) yıl

ları arasında doğdu. Annesi, Hurüfiliğin
kurucusu Fazlullah-ı Hurüfi'nin başhali
fesi Ali el-A'la'nın kız kardeşidir. Baba
sı Hüseyin b. Muhammed hakkında ise
kaynaklarda herhangi bir bilgi yoktur.

Emir Gıyaseddin, mensup olduğu Hu
rüfi fırkasının fikirlerini yaymak maksa
dıyla Hurüfiliğin merkezi Tebriz'den ay
rılarak birçok yeri ziyaret etti.